
Uchwała Nr 573/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie przeniesienia środków finansowych Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pomiędzy zadaniami 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2018 roku 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 995  
z późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XLIX/236/18 Rady Powiatu Słubickiego  
z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych  
w 2018 roku, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe określone w § 1 uchwały Nr XLIX/236/18 Rady 
Powiatu Słubickiego z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych w 2018 roku, na które przeznacza się środki finansowe 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przenosi się  
w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się środki finansowe na dofinansowanie likwidacji barier 
architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w kwocie 
85.000,00 zł do kwoty 62.000,00 zł, tj. o kwotę 23.000,00 zł, 

2) zwiększa się środki finansowe przeznaczone na dofinansowanie 
zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze w wysokości 184.775,00 zł do kwoty 207.775,00 zł,  
tj. o kwotę 23.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Marcin Jabłoński 

 Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


